המאשימה מתנגדת לבקשה שכן לטענתה לא הוצגו נסיבות חריגות המאפשרות מתן אפשרות של חזרה מהודייה.

דיון והכרעה

הכלל הוא שחזרה מהודייה טעונה קבלת רשות מבית המשפט, ומתן רשות מותנה בקיומם של נימוקים מיוחדים.

סעיף 153 (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 קובע, כדלקמן:

של שלב בכל הוא רשאי המשפט, במהלך ואם המשפט לפני שבכתב בהודיה אם בעובדה, הנאשם "הודה
המשפט לחזור בן מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שירשמו".

הפסיקה שדנה בסוגיה זו קבעה מספר קווים מנחים למתן היתר לנאשם לחזור בו מן ההודיה:

מיוחדות נסיבות לא התקיימו ולכן הנאשם, והמהותיות של הדיוניות זכויותיו תיפגענה כי לא השתכנעתי בנסיבות אלה
המצדיקות חזרה מהודיה.

לאור כל האמור אני מורה על דחיית בקשה.

ניתנה היום, כ"ב ניסן תשע"ז, 18 אפריל 2017, בהעדר
הצדדים.